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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI EMİN KORAMAZ: 

30 BİN ÖLÜ YETMEDİ Mİ?
TÜRKİYE BİR İÇ SAVAŞ FAYI ÜZERİNE OTURTULUYOR. 

CİDDİ BİR SANAYİLEŞME GERÇEKLEŞMEDİĞİ, GELİR DAĞILIMI VE BÖLÜŞÜMDE ADALET 
SAĞLANMADIĞI VE DEMOKRATİK NORMLAR BENİMSENMEDİĞİ MÜDDETÇE, TÜRKİYE 

ETNİK/KİMLİK SORUNLARI VE SOSYO EKONOMİK SORUNLARLA ÇALKALANMAYA 
DEVAM EDECEKTİR. 

TERÖRLE MÜCADELE YASASININ ANTİ-DEMOKRATİK ZEMİNDE 
DEĞİŞTİRİLMESİ, TÜRKİYE’DEKİ GERİCİ, MİLLİYETÇİ EĞİLİMLERİ GÜÇLENDİRECEKTİR

05.04.2006

Diyarbakır’da başlayıp Güneydoğu 
ve İstanbul’a sıçrayan olaylar kaygı 
verici boyutta devam etmektedir. 
Bir hafta gibi bir sürede ölü sayısının 
12’yi geçmesi, Başbakan’ın üslubu ve 
hazırda bekletilen Terörle Mücadele 
Yasası’nın anti-demokratik bir içerikle 
geliştirilmesi çabaları, Türkiye’nin 
içine sürüklendiği etnik/milliyetçi 
çatışmaların sıcak boyutuna dair ciddi 
işaretler sunmaktadır.

Yıllardır GAP ve Sanayi Kongreleri 
düzenleyen Odamız, toplumsal refah 
ve huzurun sağlanması ve sosyal 
yaşamın yeniden düzenlenmesinin 
ancak barışçıl demokratik bir ortamda 
olabileceğini ve dolayısıyla ülke 
demokrasisinin istikrarlı bir zemine 
oturması için yapısal reformların 
gerçekleştirilmesini, Güneydoğu’da 
yaşanan şiddet politikalarının ortaya 
çıkardığı tüm olumsuz koşulların 
ortadan kaldırılmasını; insan hakları 
ihlallerinin durdurulmasını, faili 
meçhul cinayetlerin aydınlatılmasını, 
bölgenin özgün sorunlarına ilişkin 
insani, demokratik, çözümlere 
yönelinmesi gerektiğini, hep ifade 
etmiştir. 

Ancak s iyasal  ikt idarlar bölge 
sorunlarına karşı bizlerin ve demokrasi 
güçlerinin üretmiş olduğu çözüm 
önerilerine karşı kulaklarını tıkadılar 
ve herhangi bir adım atmadılar. 
Bu duyarsız tavırlar bugün de 
sürmekte ve bölgenin ekonomik, 
sosyal ve kültürel sorunlarına karşı 
çözüm üretilmemektedir. Ciddi 
bir sanayileşme gerçekleşmediği, 
gelir dağılımı ve bölüşümde adalet 
sağlanmadığı ve demokratik normlar 
benimsenmediği müddetçe, Türkiye 
etnik/kimlik sorunları ve sosyo 
ekonomik sorunlarla çalkalanmaya 
devam edecektir.

Terörle Mücadele Yasasının anti-
demokratik zeminde değiştirilmesi, 
Türkiye’deki geric i ,  mi l l iyetçi 
eğilimleri güçlendirecektir. Son 
günlerde ülkemizde hızla şiddet ve 
linç kültürünün egemen olduğu bir 
toplumsal psikoloji geliştirilmeye 
çalışılmaktadır. Bu ortamın emperyalist 
çevrelerin çıkarları doğrultusunda 
kışkırtılması da söz konusudur. 
Toplumu şoven yaklaşımlarla etnik 
kökenleri üzerinden birbirine düşman 
etmeye ve şiddet uygulamalarını 

meşrulaştırmaya yönelik gelişmeler 
karşısında, barışı, demokrasiyi ve 
halkların kardeşliğini her zamankinden 
daha fazla sahiplenmeliyiz. 

Makina Mühendisleri Odası, ülkemizin 
gereks in im duyduğu bar ış  ve 
demokrasi ortamının ancak demokrasi 
ve emek güçlerinin öncülüğünde 
sağlanabileceğine inanmakta, olayların 
önünün ancak insanların temel yaşam 
haklarına saygı ve demokratikleşme 
ile alınabileceğine, böylece şiddetin 
toplumsal olarak yalıtılabileceğine 
inanmakta ve kamuoyunu bu yönde 
duyarlılığa davet etmektedir.

Makina Mühendisleri Odası olarak, bir 
kez daha hoşgörü, özgürlük, eşitlik ve 
kardeşliğe vurgu yapma gereğini 
duyuyor, ülkemizi bir iç savaş ortamına 
sürüklemeye yönelik girişimleri 
kınıyor, sorunun çözümünün baskıcı 
ve dayatmacı politikalardan değil 
demokrasiden geçtiğini bir kez daha 
ifade ediyoruz.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

Emin KORAMAZ

Makina Mühendisleri Odası, ülkemizin gereksinim duyduğu barış ve demokrasi ortamının ancak demokrasi ve emek 
güçlerinin öncülüğünde sağlanabileceğine inanmakta, olayların önünün ancak insanların temel yaşam haklarına saygı ve 
demokratikleşme ile alınabileceğine, böylece şiddetin toplumsal olarak yalıtılabileceğine inanmakta ve kamuoyunu bu 
yönde duyarlılığa davet etmektedir.
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12 Eylül’den bu yana izlenen neo liberal politikalarla işçi sınıfı ve bütün emekçilerin koşulları giderek ağırlaşmış; 
2006 1 Mayıs’ına girerken emekçilerin yaşam ve çalışma koşulları önceki yıllara göre çok daha büyük boyutlara 

ulaşmıştır. 12 Eylül’ü, “bundan sonra biz güleceğiz” diye karşılayan büyük sermaye çevreleri, izlenen serbestleştir-
me, kuralsızlaştırma, esnek üretim ve esnek istihdam politikalarıyla gerçekten de ihya olmuşlardır. Sermayenin aza-

mi kâr güdüsüne hizmet için, kamusal mülkiyet ve hizmet alanlarının yeni kâr alanları olarak sermayeye açılması 
sonucunda ücretlerden emekliliğe ve temel sosyal haklara dek bütün çalışanların bugünü ve geleceği karartılmıştır.

Mühendisler Sömürüye, İşsizliğe, Yoksulluğa, Özelleştirmelere, 
Emperyalist Savaş ve İşgallere Karşı Birlik, Mücadele ve Dayanış-

ma İçin 1 Mayıs’ta Alanlarda

28 Nisan 2006

IMF, DB, DTÖ, AB yasaları ile eği-

timden sağlığa, sosyal güvenlikten 

altyapıya, tarımdan yerel hizmet-

lere, sağlıktan eğitime, haberleş-

meden ulaştırmaya, enerjiden 

madenlere ve mühendislik hiz-

metlerine kadar her şey uluslara-

rası sermayenin egemenliğindeki 

piyasa işleyişine sunulmuş; ülkemiz 

emperyalist güçlerin açık sömürü 

alanı haline getirilmiştir. Son olarak 

gündeme gelen Sosyal Güvenlik, 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası ve stratejik sektörlerdeki 

özelleştirmelerle uluslararası ser-

maye ve onun işbirlikçilerine tam 

bir hareket serbestisi ve azami kâr 

koşulları sağlanmış, emekçilere ise 

asgarinin de altında yaşam koşulla-

rı dayatılmıştır.

Ekonomik veriler göstermektedir 

ki, ucuz döviz ve ithalata dayalı, 

istihdamı azaltan ekonomik-sosyal 

politikalar, ülke sanayisi ve çalı-

şanlarının aleyhine sonuçlar yarat-

maktadır. Türkiye, yatırımlara en 

az pay ayrılan yıllarını yaşamakta-

dır. Özelleştirmelerin başlaması-

nın ardından yatırımlardaki azalma 

% 75 gibi büyük bir orana ulaşmış-

tır. Son verilere göre, 50 milyon 

826 bin olan çalışabilir nüfusun 

bugün ancak 22 milyonu, yani % 

43’ü istihdam edilmektedir. Bu 22 

milyonun % 46’sı ise hiçbir sosyal 

güvenlik kuruluşuna ve güvence-

ye sahip olmaksızın çalışmakta-

dır. Mühendislik, sanayileşmenin 

temel unsurlarından biri olduğu 

halde bugün sanayide mühendis is-

tihdamının % 22,3 oranında olma-

sı sanayinin durumuna ilişkin ciddi 

bir veri sunmaktadır. 

Sermaye egemenliği ve emperya-
lizme bağımlılık süreçlerinin bütün 
sonuçları iç içe geçerek Türki-
ye’yi ve emekçileri kuşatmaktadır. 
Irak’tan sonra İran ve Suriye’yi sı-
raya koyan ABD’nin sıçrama tah-
tası haline getirilmek istenen Tür-
kiye’nin onurunu dünya kamuoyu 
nezdindeki yine işçiler, mühendis-
ler, doktorlar, kamu çalışanları, kı-
saca emekçiler temsil edecektir.

Bütün ekonomik-sosyal güçlük-
lere ve ülkemizin pazarlanmasına 
karşın, Emeğin Bayramı olan 1 

Mayıs’ı coşku ve mücadele karar-

lılığıyla karşılıyoruz. Çünkü bütün 

olumsuzluklara karşın bağımsızlık 

yanlısı emek ve demokrasi güçle-

rinin ağırlık oluşturmasıyla süreci 

tersine çevirmek olanaklıdır.

Bu bilinçle 1 Mayıs’ta, iş ve ekmek 

için, eşitlik, adalet, barış ve kardeş-

lik için emeğin kurtuluş özlemini 

haykıracak, emperyalist savaş ve 

işgallere hayır diyeceğiz.

Mühendisliğe ilişkin meslek ve 

meslektaş sorunlarının ülke so-

runlarından ayrılamayacağı ger-

çeğinden hareketle; sanayileşmiş, 

demokratik, barış içinde, yaşana-

bilir başka bir Türkiye özlemi ve 

iradesi, emek ve demokrasi güç-

leriyle birlikte 1 Mayıs’ta alanlarda 

yankılanacaktır.

Emeğin Bayramı kutlu olsun diyo-

ruz.

Yaşasın Birlik Mücadele ve Dayanış-

ma Günü, Yaşasın 1 Mayıs!

TMMOB

 Makina Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 

Ali Ekber ÇAKAR


